
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art.  268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  
– Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.)  
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 § 1 

 Upoważniam Panią Bożenę Ratajczyk - Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U z 2018 r., poz. 2137 ze zm.), w tym: 

- do wydawania potwierdzenia przyjęcia wniosku w myśl art. 32 ustawy z dnia 6 marca 

2018 r. – Prawo przedsiębiorców (Dz. U. 2018 r., poz. 646 ze zm.);  

- wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz decyzji o wygaśnięciu oraz 

cofnięciu wydanych zezwoleń, a także zaświadczeń z tym związanych; 

- do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych 

przez stronę na potrzeby prowadzonego postępowania; 

- kierowania wniosków do Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

celem uzyskania opinii o zgodności lokalizacji planowanego punktu sprzedaży z przepisami 

właściwej uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie określenia zasad usytuowania  

na terenie miasta Ostróda miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych; 

- przekazywania informacji o wydanych przedsiębiorcom zezwoleniach na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz o ich wygaśnięciu i cofnięciu, do Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) w zakresie Rodzajów Działalności 

Regulowanej (RDR). 

§ 2 

 Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono  

z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


